dvadesetprvisvibnjadvijetisucedvadesetprvo) od strane OTP nekretnina d.o.o. i dipl.ing. 
grad Tomislava Sobana stalnog sudskog vjestaka iz oblasti gradevinarstva iz Zagreba, vrijednost predmeta 
osiguranja - nekretnine iz clanka 5. stavka 1. ovog Ugovora, u iznosu od 570.500,00 EUR (slovmna: 
petstosedamdesettisucapetstoeura) u kunama prema prodajnom tecaju Predlagateija osiguranja koji ce vnjediti 
na dan isplate kupoprodajne cijene, koja vrijednost ce u ovrsnom postupku biti osnova zb utvrcJenje vrijednosti 
predmeta osiguranja radi njegovog unovcenja.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -